PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandí/Pr

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

DECRETO N.º 729/2018

PUBLICADO NO JORNAl O DIÁRIO

N1it3~9 EM04 ,o~oB..
~~ÂRIO

SÚMULA: Retifica e Ratifica o Decreto
nº432/2017 que nomeia IVAN CESAR GOMES DE
SIQUEIRA.

WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal
de Sarandi, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais;

D E C R E T A:

Art. 1 º - Fica retificado e ratificado no
Art. 1° do Decreto nº 432/2017 de 14 de novembro de 2017, publicado no
órgão oficial do Município em 15 de novembro de 2017.

Onde se lê: subordinado a Secretaria de Juventude, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo.

Leia- se: subordinado Municipal de Meio Ambiente. a Secretaria

Art. 2° - Revogadas as disposições em
contrário, este Decreto entrará em vigor a partir de 04 de julho de 2018.

PAÇO MUNICIPAL, 02 de julho de 2018.

~,~il-~
WALTER VOLP-t;~f'

Prefeito Municipal